
POKYNY PRO UŽIVATELE

Pokyny pro uživatele:

 Hodinky mohou být opatřeny ochranným plastovým páskem baterie, který je umístěný pod korunkou.
Aby bylo možné nastavit čas, odstraňte tento pásek.

 Hodinky jsou voděodolné (nejsou určeny pro plavání a potápění)
 Jsou-li hodinky vlhké nebo přišly do styku s vodou, nemanipulujte s korunkou ani s tlačítky.
 Hodinky  chraňte   před  pádem,   prudkým nárazem,   otřesy,  chemickými  vlivy,   magnetickým

polem, účinky vlhkosti a vody.
 Hodinky chraňte před náhlými změnami teplot, neponechávejte je příliš dlouho v extrémně horkém

nebo chladném prostředí (vlivem jiné roztažnosti materiálů může dojít k proniknutí vlhkosti).
 Při čištění hodinek nepoužívejte prostředky jako jsou ředidla, benzíny, rozpouštědla atd.

Záruka se nevztahuje na:

 Vodotěsnost – hodinky jsou pouze voděodolné (nejsou určeny pro plavání a potápění).
 Mechanické poškození pouzdra, tahu nebo skla hodinek vzniklého oděrem, nárázem nebo pádem.
 Opotřebení vzniklé běžným používáním a úmyslným poškozením.
 Vady způsobené cizím zásahem (např. neodborná výměna baterie atd.).
 Poškození  výrobku v důsledku jeho použití  v rozporu s pokyny k užívání  a  obecně známými a

obvyklými způsoby používání.
 Přípustná  odchylka  času  u  mechanických  hodinek  s  quartzovým  strojkem  je  +-5s/den  a  u

poloautomatických hodinek  +-7s/den.  Zpožďování,  či  předbíhání  času  v  uvedené odchylce není
dostatečným důvodem pro reklamaci hodinek. V případě duálního vyobrazení času (analogové a
digitální) je tolerováno rozcházení obou časů o uvedené denní odchylky.

Doporučená péče:

 Z hygienických důvodů a zachování elegantního vzhledu se doporučuje pravidelné čištění, hodinky
omyjte mýdlovou vodou a vytřete do sucha jemnou utěrkou.

 Tah (řemínek) hodinek neutahujte příliš pevně, mezi  řemínkem a zápěstím by  mělo být  možné
vsunout prst.

 Při prvním náznaku vybití baterie zajistěte její výměnu.

Dovozce: X-Trader.cz, s.r.o., Těšínská 1175/3a, 73601 Havířov, tel: 555 444 542, e-mail: info@x-trader.cz
1/1


